
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne ____________________ 
sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

V Komisijo za pospeševanje podjetništva, zaposlovanja in usposabljanja v Mestni občini 
Nova Gorica se imenujejo: 
 

 MIRJANA ZELEN - predsednica, 

 MATIJA KLINKON,  

 GREGOR MOZETIČ, 

 EVGEN PELICON, 

 GREGOR HUMAR,. 
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 011-13/2019 
Nova Gorica,  
         dr. Klemen Miklavič 
                   ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 011-13/2019-9 
Nova Gorica, 14. marca 2019 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

Vodja oddelka za gospodarstvo in gospodarske javne službe je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica obvestila o izteku mandata Komisije za pospeševanje podjetništva, 
zaposlovanja in usposabljanja v Mestni občini Nova Gorica (v nadaljevanju: Komisija) in 
potrebi po imenovanju nove Komisije, ki v skladu z določili Odloka o dodeljevanju 
finančnih spodbud za razvoj podjetništva v Mestni občini Nova Gorica v obdobju finančne 
perspektive 2014-2020 opravlja sledeče naloge v postopku javnega razpisa: 

 potrditev predloga javnega razpisa in razpisne dokumentacije, 

 odpiranje prispelih vlog, 

 beleženje morebitnih pomanjkljivosti vlog, ugotovljenih ob odpiranju, 

 ocenjevanje vlog s tistimi merili, s katerimi se v vlogi ocenjujejo objektivno 
nemerljiva dejstva, 

 na predlog pristojnega organa reševanje strokovnih vprašanj, ki se pojavijo v 
postopku dodeljevanja sredstev. 

 dajanje predlogov pristojnemu organu. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji dne 14. 3. 2019 
obravnavala kandidature za imenovanje Komisije za pospeševanje podjetništva, 
zaposlovanja in usposabljanja v Mestni občini Nova Gorica ter po pregledu prejetih 
kandidatur, predložene dokumentacije in opravljeni razpravi sklenila podpreti kandidate, 
kot izhaja iz izreka tega sklepa. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica, ki je pristojen za imenovanje strokovne 
komisije, se predlaga, da predmetni sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVIL:            Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS    PREDSEDNICA 

 

 

 

 

 

 

 




